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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,017 m2,

REWAL

Cena 1 200 000 zł

Działka posiada dwie drogi dojazdowe i można ją podzielić .
Ze względu na swoje położenie oraz możliwość wykonania dwóch wjazdów - można dokonać podziału działki na
dwie mniejsze o pow. ok.508,5m2.

Polecam Państwu działkę pod zabudowę pensjonatowo-hotelową w Rewalu, stolicy gminy od wielu lat znajduje się
w ścisłej czołówce najszybciej i najprężniej rozwijających się małych gmin w Polsce. Dynamiczny rozwój w
dziedzinie turystyki i ekologii spowodował pojawienie się nowoczesnej infrastruktury, świadczącej usługi
hotelarskie na najwyższym poziomie.
Działka z aktualnym planem zagospodarowania przestrzennego, pod zabudowę mieszkalno-pensjonatową,
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turystycznąi-dealne miejsce pod dom wypoczynkowy, pensjonat ,pole namiotowe,itd.
Dojazd droga asfaltową w dobrym skomunikowaniu z główną drogą wjazdową,w sąsiedztwie wszystkie działki
zagospodarowane i zabudowane. Działka położona bardzo blisko i w bezpośrednim sąsiedztwie głównej drogi
nadmorskiej.
Działka ma przeznaczenie pod budownictwo jednorodzinne,pensjonat ,sanatoryjne,hotelowe.30% pow.działki
przeznaczone pod zabudowę,możliwość budowy do 2,5 kondygnacji +przyziemie do 1,5m .
Działka świetna zarówno dla inwestora , jak i osoby prywatnej.
Polecam i zapraszam na tak atrakcyjną w tych czasach nieruchomość.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 412743 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 1 200 000,00 PLN

Cena za m2 1 179,94 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFICKI Gmina REWAL

Miejscowość REWAL Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 017,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci
EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ, GAZ,
PRĄD

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 2531

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


